## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 12 Stycznia 1882 roku.

N<sup>o</sup> 2

31 Grudnia (12 Stycznia) 1881/2 r.

### Nieco o ulepszaniu zwierząt rolniczych.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 1).

Bez miary i wagi karmy, zwierząt, ich płodów i strat wynikłych z ich potrzeb i użytków, bez kilkakrotnego ścisłego badania ich w różnych okolicznościach i zapisywania otrzymanych danych, nie może być dobrą i gospodarną oceną zwierząt mających służyć do rozplodu.